
UCHWAŁA NR XXXIV/712/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. l w związku z art. 6 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz. 446), Rada Miasta Kielce uchwala,
co następuje:

§1-
W Regulaminie przyznawania dorocznej Nagrody Miasta Kielce, stanowiącym załącznik do
uchwały Nr XXVII/496/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 6 maja 2004 r., zmienionej
uchwałą Nr XXXVI1/843/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r.
wprowadza się następującą zmianę:

- ilekroć w Regulaminie występuje zwrot „Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu
Miasta Kielce" - zastępuje się go zwrotem „Wydział właściwy ds. kultury Urzędu Miasta
Kielce"

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 28FEE2CA-F46C-4582-AB3D-4A42B42AB8BF. Uchwalony Strona l


